
Bezirk Rems 2025/26

Jugend 19 Kreisliga Rems West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Backnang II 12 8 2 2 72:48 +24 18:6
2 TTV Grossaspach 11 8 1 2 73:37 +36 17:5
3 TSV Althütte 12 7 1 4 77:43 +34 15:9
4 TSV Nellmersbach 11 6 2 3 64:46 +18 14:8
5 SG Weinstadt 12 5 4 3 71:49 +22 14:10
6 TV Murrhardt 12 5 3 4 61:59 +2 13:11
7 TV Oeffingen 11 5 0 6 64:46 +18 10:12
8 VfL Waiblingen II 13 5 0 8 55:75 -20 10:16
9 TTV Hohenacker 13 3 0 10 31:99 -68 6:20

10 SF Großerlach 11 0 1 10 22:88 -66 1:21
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wittmann, Uwe, Hermannstr. 19, 73650 Winterbach, Mobil:
0173-9138630, wittmuell@arcor.de, wittmuell@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2025 12:30 (1) SF Großerlach SG Weinstadt 0:10
Sa. 27.09.2025 11:00 (1)

13:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SG Weinstadt
TTV Grossaspach
TSG Backnang II
TSV Althütte

TSV Nellmersbach
TV Oeffingen
TTV Hohenacker
TV Murrhardt

5:5
6:4
4:6
5:5

Sa. 04.10.2025 10:30 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

TV Oeffingen
SG Weinstadt
VfL Waiblingen II

TV Murrhardt
TSG Backnang II
TTV Grossaspach

4:6
5:5
4:6

Sa. 18.10.2025 12:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTV Hohenacker
TTV Grossaspach
TV Murrhardt
TSG Backnang II
TSV Althütte

SG Weinstadt
TSV Nellmersbach
VfL Waiblingen II
SF Großerlach
TV Oeffingen

2:8
5:5
4:6
7:3
6:4

Mi. 22.10.2025 18:30 v (1) VfL Waiblingen II SF Großerlach 7:3
Sa. 25.10.2025 09:30 v (1)

12:30 (1)
TSV Nellmersbach
SF Großerlach

TTV Hohenacker
TSV Althütte

8:2
1:9

Fr. 07.11.2025 18:30 (1)
18:30 v (1)

TSV Nellmersbach
TV Oeffingen

TSV Althütte
TSG Backnang II

6:4
4:6

Sa. 08.11.2025 11:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)

VfL Waiblingen II
TTV Hohenacker
TV Murrhardt

SG Weinstadt
TTV Grossaspach
SF Großerlach

1:9
0:10
5:5

Sa. 15.11.2025 10:30 (1)
12:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
15:30 (1)

TV Oeffingen
TTV Hohenacker
SF Großerlach
TTV Grossaspach
TSV Althütte

SG Weinstadt
TV Murrhardt
TSV Nellmersbach
TSG Backnang II
VfL Waiblingen II

7:3
2:8
2:8
4:6
10:0

Fr. 21.11.2025 18:30 v (1) VfL Waiblingen II TV Oeffingen 3:7
Sa. 22.11.2025 10:00 (1)

11:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)

TSV Nellmersbach
SG Weinstadt
TTV Hohenacker
TV Murrhardt

TV Oeffingen
TTV Grossaspach
TSV Althütte
TSG Backnang II

3:7
4:6
0:10
1:9
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Bezirk Rems 2025/26

Jugend 19 Kreisliga Rems West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2025 10:30 (1)

12:00 v (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

TV Oeffingen
SG Weinstadt
TTV Grossaspach
TV Murrhardt
TSG Backnang II

TTV Hohenacker
TSV Althütte
SF Großerlach
TSV Nellmersbach
VfL Waiblingen II

10:0
6:4
10:0
2:8
7:3

Sa. 06.12.2025 10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)

TSV Nellmersbach
TV Oeffingen
SG Weinstadt
VfL Waiblingen II
TTV Grossaspach

TSG Backnang II
SF Großerlach
TV Murrhardt
TTV Hohenacker
TSV Althütte

3:7
10:0
5:5
10:0
7:3

Sa. 13.12.2025 10:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

TSV Nellmersbach
SF Großerlach
TV Murrhardt
TSG Backnang II

VfL Waiblingen II
TTV Hohenacker
TTV Grossaspach
TSV Althütte

8:2
4:6
7:3
7:3

Fr. 16.01.2026 18:30 v (1) TSG Backnang II SG Weinstadt 5:5
Sa. 17.01.2026 12:00 (1)

15:30 (1)
TTV Hohenacker
TSV Althütte

VfL Waiblingen II
SF Großerlach

4:6
10:0

Sa. 24.01.2026 10:00 (1)
11:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)

TSV Nellmersbach
VfL Waiblingen II
SF Großerlach
TTV Grossaspach

SG Weinstadt
TSG Backnang II
TV Murrhardt
TTV Hohenacker

6:4
8:2
4:6
8:2

Sa. 31.01.2026 11:00 u (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SG Weinstadt
TTV Hohenacker
TTV Grossaspach
TSG Backnang II
TSV Althütte

SF Großerlach
TV Oeffingen
VfL Waiblingen II
TV Murrhardt
TSV Nellmersbach

 
6:4
8:2
7:3
6:4

Fr. 06.02.2026 18:30 v (1) VfL Waiblingen II TSV Althütte 3:7
Sa. 07.02.2026 11:00 (1)

13:00 (1)
SG Weinstadt
TV Murrhardt

TV Oeffingen
TTV Hohenacker

7:3
9:1

Sa. 14.02.2026 10:30 u (1)
12:30 (1)

TV Oeffingen
SF Großerlach

TSV Nellmersbach
TSG Backnang II

 
 

Fr. 20.02.2026 18:00 v (1) TV Oeffingen TTV Grossaspach  
Fr. 27.02.2026 18:30 v (1) TSV Nellmersbach TTV Grossaspach  

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2026 11:00 (1)

13:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SG Weinstadt
TTV Grossaspach
TSG Backnang II
TSV Althütte

VfL Waiblingen II
TV Murrhardt
TSV Nellmersbach
TTV Hohenacker

 
 
 
 

Sa. 07.03.2026 12:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
15:30 (1)

TTV Hohenacker
SF Großerlach
TV Murrhardt
TSV Althütte

TSG Backnang II
TTV Grossaspach
TV Oeffingen
SG Weinstadt

 
 
 
 

Sa. 14.03.2026 10:00 (1)
11:00 (1)
12:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Nellmersbach
SG Weinstadt
SF Großerlach
TSG Backnang II
TSV Althütte

TV Murrhardt
TTV Hohenacker
VfL Waiblingen II
TV Oeffingen
TTV Grossaspach

 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 11:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

VfL Waiblingen II
TTV Hohenacker
TTV Grossaspach
TV Murrhardt

TSV Nellmersbach
SF Großerlach
SG Weinstadt
TSV Althütte

 
 
 
 

Sa. 28.03.2026 10:30 (1)
15:30 (1)

TV Oeffingen
TSV Althütte

VfL Waiblingen II
TSG Backnang II

 
 

Sa. 18.04.2026 12:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

TTV Hohenacker
SF Großerlach
TV Murrhardt
TSG Backnang II

TSV Nellmersbach
TV Oeffingen
SG Weinstadt
TTV Grossaspach

 
 
 
 

Sa. 25.04.2026 10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)

TSV Nellmersbach
TV Oeffingen
VfL Waiblingen II

SF Großerlach
TSV Althütte
TV Murrhardt
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